หมายเลข ๓๐๔ บริเวณใต้ทางด่วนแจ้งวัฒนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาปรับปรุงตะแกรงดักขยะและผนังบ่อรับบํ้า ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ บริเวณใต้ทางด่วน 
แจ้งวัฒนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ไต้รับการคัดเลือก ไต้แก่ บริษัท จี-เทค เนเซอรัล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 
บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๓,๘๐๐.๐0 บาท (สามแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี .๒๓ พฤษภาคม ๒๔๖๖

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี